
K č.j.: MV-31164m'jiSVZBR-2019 Počet listů: 2
Počet přIloh: 1/4

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 81/2019
uzavřená podle ustanoveni § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník")
(dále jen ,,smlouva")

Článek l.
Smluvní strany

Česká republika -
Sídlo:
Kontaktní adresa:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:

Kontaktní osoby:

Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34, Praha 7
MV - GŘ HZS ČR, Školní a výcvikové zařIzení HZS ČR,
Trnkova 85, 628 00 Brno
00007064
CZ00007064

plk. Mgr. Martinem Oujezským
ředitelem ško[njho a výcvikového zařIzeni HZS ČR

(dále jen ,,objednatel")

a

JAPEZ, spol. s.r.o.
Sídlo:
Kontaktní adresa:
lČ:
DIČ:
Zastoupená:
Bankovní spojení: .
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

Jiřího z Poděbrad 858, 664 62 Hrušovany u Brna
Vídeňská 125a, 619 00 Brno
60711795
CZ60711795

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 15667

(dále jen ,,zhotovitel")

Předmětem smlouvy je oprava pokojů v 1.NP budovy B v areálu ŠVZ HZS ČR Brno



Tímto dodatkem Č.1 se mění článek lV - Cena a platební podmínky bod Č.1

Cena díla se zvyšuje z důvodů víceprací - viz změnové listy č. 01, 02, 03

Cena původní bez DPH - dle SOD
Vícepráce - dodatek Č.1 činí bez DPH

Nová cena VC. víceprací bez DPH
DPH 21%

Nová cena včetně DPH

1 197 900,- Kč
178 744,60 Kč

1 376 644,60 Kč
289 095,40 Kč

1 665 740,- Kč

Ostatní ujednání smlouvy se nemění.

Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
Dodatek smlouvy bude uveřejněn v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb., o zvláštních
podm ínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, ve
znění pozdějších předpisů.
Tento dodatek smlouvy nabývá dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv"), účinnosti nejdříve dnem
uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatelem.
Smluvní strany uzavírají tento dodatek smlouvy v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o
ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, a podle Nařízeni Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve třech (3) výtiscích, z nichž objednatel obdrží dva (2)
výtisky a zhotovitel jeden (l) výtisk. Každý má platnost originálu.

Příloha - Evidence ZL, změnové listy Č.1, 2, 3

22-08- 2019
V Brně dne

V ,,,,,,, ,iá/ zlý

JAPEZ, spol. s.r.o.



Evidence změn stavby - "ŠVZ HZS Brno - opravy pokojů v 1.NP bůdovy B"

č. ZL datum název cena datum předání datum schválení schválená cena poznámka

01 6.6.2019 Elektroinstalace - rozvody kabelů EPS - 1.+ll.etapa 32 880,0 KČ 21.8.2019 21.8.2019 32 880,0 KČ
02 28.6.2019 Oprava místnosti Č. 208 v budově C 174 450,6 KČ 21.8.2019 21.8.2019 174 450,6 KČ
03 8.8.2019 Sprchové vaničky a zástěny - redukce -28 586,0 KČ 21.8.2019 21.8.2019 -28 586,0 KČ

'"" ' '" 2š"'""""vm ':' ; .
'>. ¢+&- . .. , .. . ., , .

součet celkem za dodatky bez DPH 178 744,6 KČ 178 744,6 KČ
DPH 21%
cena celkem vC. DPH

42 898,7 Kč 42 898,7 Kč
221643,3 KČ 221643,3 KČ

Vypracoval:

V Brně dne: 21.8.2019



ZL_01 -Elektroinstalace -rozvody kabelů EPS na pokojích - i. a Ii. etapa

Elektroinstalace

množství mj cena/mj cena celkem KČ

l. etapa
Lišta vkládací D+M ' 10 m 98,0 980,0
kabeláž JYSTY D+M ' . 100 m 104,0 10 400,0
Úprava stropů po montáži kabelů ' 10 hod 410,0 4 100,0

součet ' 15 480,0

II. etapa ,
Lišta vkládací D+M 20 m 98,0 1 960,0
kabeláž JYSTY D+M 100 m 104,0 10 400,0
krabice, tmel 1 ks 120,0 120,0
Úprava stropů po montáži kabelů 12 hod 410,0 4 920,0

součet 17 400,0

Celková cena - bez DPH 32 880,00 KČ



ZL_02 - Oprava místnosti Č.208 v budově C

m.č.208

množství mj cena/mj cena celkem KČ

demontáž dřevěných ob|ožení stěn včetně nosných roštů 12,8 m2 210,5 2 694,4

montáž parapetních desek šíře 20 cm 4,2 brň 1 168,0 4 905,6
demontáž garnýže 1 kpl 200,0 200,0

demontáž ocelových nosníků pod parapety 56,3 kg 55,8 3 141,5
odstranění tapet 23 m2 56,0 1 288,0
oprava omítek stěn 83,7 m2 503,0 42 101,1

obklad stěn sádrokartonem - lepený na zdivo 15 m2 459,0 6 885,0
oprava omítek stropů 41,1 m2 503,0 20 673,3
demontáž podhledu z desek SDK 20,5 m2 90,0 1 845,0
demontáž a rnontáž podlahových soklíků 20 brň 130,3 2 606,0
odstranění koberců (lx koberec + lx PVC) 41,1 m2 98,3 4 040,1

lepení PVC včetně úpravy povrchu stěrkou 20,5 m2 845,8 17 338,9
žaluzie horizontálrň Al 8 m2 650,0 5 200,0
SÍt' proti hmyzu 1 ks 620,0 620,0

malířské práce 136,3 m2 74,7 10 181,6
výměna světel,zásuvek a vypínačů, doplnění elinstalace 1 kpl 34 640,0 34 640,0

nové el. přívody pro zásuvky 1 kpl 7 360,0 7 360,0
úklid staveniště, likvidace odpadu 1 kpl 8 730,0 8 730,0

Celková cena - bez DPH 174 450,6 kč



ZL 03 - Sprchové vaničky a zástěny - redukce

, množství množství

. . . celkem ml cena/mj cena celkem KČbunka A buňka B bunka c bunka D _ přístavba
demontáž a montáž nových sprchových vaniček kovových -2 l) o o -1 -3 ks 5 550,0 -16 650,0
demontáž a montáž nových sprchových dveří šÍře 90 cm o D O O -3 -3 ks 7412,0 -22 236,0
přesiiikovánÍ stávajĹcÍch sprchových vaniČek 4 4 2 1 1 12 ks 650,0 7 800,0
demontáž a montáž sprchových dveří (dodávka investora) O O O O 2 2 k 1 250,0 2 500,0

Celková cena - bez DPH -28 586,0 KČ


